
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

24.01.2021                                                                                                         №  118  

 

 

Об определении ответственного за цифровую трансформацию 

 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Мурманской области    

от 06.11.2020 № 211-РП «Об определении ответственных за цифровую 

трансформацию» п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Определить первого заместителя главы администрации города 

Мурманска Доцник В.А. ответственным за цифровую трансформацию в 

администрации муниципального образования город Мурманск.  

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска                                       В.А. Доцник                                                           


